АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 г.                                          г. Аксай                                            № 506

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 30.05.2024 № 377 «Об

утверждении схемы расположения

земельного участка в целях его

образования путем перераспределения»

В связи с технической ошибкой,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 30.05.2024 № 377 «Об утверждении схемы расположения

земельного участка в целях его образования путем перераспределения»:

1.1. Изложив абзац 2 п. 1 в следующей редакции:

«- площадь земельного участка 689 кв.м;».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению, к настоящему постановлению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит сектор регистрации

и контроля использования земельных участков